PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2023 г

                                  с. Чкаловское

                                               № 12
                      О  внесении  изменений  и дополнений  в    постановление  администрации  Чкаловского  сельского поселения  от   30.01.2018года  № 7 « Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Чкаловского  сельского поселения
и урегулированию конфликта интересов»( в редакции  от 16.11.2018 №58,  в редакции от 24.04.2019  № 47, в редакции  от 19.05.2021 № 32, в редакции  от 24.01.2022 № 5,  в редакции от 12.07.2022 № 25, в редакции от  23.09.2022 № 37)
           В соответствии со статьей 9  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Закона Приморского края от  04.06. 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,  Федеральным  Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Указом  Президента  Российской  Федерации от 01.07.2010 № 821 «О  комиссиях  по соблюдению  требований к  служебному  поведению федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов» ,  администрация  Чкаловского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   следующие  изменения  и  дополнения   в  постановление   администрации  Чкаловского  сельского  поселения   Спасского  муниципального  района  от 30.01.2018 №7 «Об  утверждении   Положения  о  порядке  образования  комиссий  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации  Чкаловского:
1.1.   Приложение  № 1  к  положению  «О   комиссии  по  соблюдению требований  к  служебному  поведению   муниципальных   служащих  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  и  урегулированию  конфликта  интересов»  ,  утвержденное  постановлением  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  от  30.01.2018г № 7,  изложить  в  новой     редакции
Состав
комиссии  по  соблюдению  требований к  служебному  поведению

муниципальных  служащих  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  и урегулирования  конфликта  интересов

Глава Чкаловского сельского поселения
Абдрашит  Ярмахамедович  Тахтахунов                                       - председатель  комиссии;

Старший  специалист  2 разряда -                                                  - секретарь  комиссии;
Ляшенко Любовь  Григорьевна
 Члены  комиссии:

Председатель  муниципального  комитета    Чкаловского

сельского поселения-                    Ухань  Ольга  Александровна
Депутат  муниципального  комитета  Чкаловского

сельского  поселения -                                             Гордиевский   Виктор   Анатольевич;

Старший  специалист  2 разряда  администрации

Чкаловского  сельского  поселения-                       Кузенкова  Наталья  Николаевна;

Директор  МКУ «ЦСК ЧСП» -                                Ковтунова  Ирина  Владимировна;

Представитель  от  общественной  организации-   Карев Николай Андреевич
2. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня  опубликования  и подлежит размещению  на  официальном  сайте  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  в сети  Интернет  и в газете  «Родные  просторы».
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.
Глава  Чкаловского  сельского  поселения                                А.Я.Тахтахунов